CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 057/2023, INEXIGIBILIDADE n°009/2023

CONTRATO Nº: 002/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA -

ME.

OBJETO: Contratação, com inexigibilidade de licitação de profissional especializado para

prestar assessoria e consultoria na área de licitações e contratos e da Lei de Responsabilidade

Fiscal.

VALOR: R$ R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

São Desidério/BA, 02 de janeiro de 2024. Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara

Municipal de São Desidério/BA.